



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander
AIKA: 14.3.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 24 jäsentä, 1 seniori (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.26.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives Alina Kilpeläinen et H. Korhonen.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Koistinen et Miikki.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Kuraattori ehdotti, että lisätään kohdaksi 14. Isännistön ja emännistön täydentäminen. Hyväksyttiin asialista tällä lisäyksellä kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Yliopisto-lehti 2/23

Keskisuomalaisen Osakunnan Ksoidin-lehti

Kutsu Västmanlands-Dala Nationin Falukorvsbaliin 18.3. (kutsussa oli virheellinen päivämäärä)

Kutsu Satakuntalaisen Osakunnan vuosijuhlille 25.3. (ilmoittautuminen on päättynyt, sähköinen kutsu oli tullut aikaisemmin)

Sähköinen Karjalan Liiton jäsenkirje

Sähköinen tiedote Pohjalaisten osakuntien tanssikerhon kurseista

Sähköinen tiedote Satakuntatalon vapaista asunnoista

Sähköinen kutsu Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kevätkokoukseen 16.3.



Sähköinen kutsu Eteläsuomalaisen osakunnan Eskon häihin 1.4. (ilmoittautuminen on auki ja päättyy 25.3.)

Sähköinen kutsu Nylands Nationin vuosijuhlille 15.4. (ennakoilmoittautuminen on päättynyt, mutta ilmoittautuminen aukeaa uudelleen 20.3.)

7. ILMOITUSASIAT

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Tiistaina 28.2. kokousaprot: paikalla 41 henkilöä, osakuntavisaan osallistui myös ulkopuolinen joukkue.

Keskiviikkona 1.3. liikuntaekskursio Flamingo Spa -kylpylään: paikalla 15 wiipurilaista ja kaksi (2) Satakuntalaisen Osakunnan edustajaa.

Torstaina 2.3. juhlaluento ja arkistoilta: paikalla 32 henkilöä, joista 18 wiipurilaisia.

Perjantaina 3.3. etiketti-ilta ja sitsit: tanssiharjoituksissa kahdeksan (8) henkilöä ja sitseillä 42 henkilöä.

Lauantaina 4.3. päiväjuhla ja vuosijuhlat: päiväjuhlassa 120 henkilöä, pöydässä 223 henkilöä ja jatkoilla illan aikana yhteensä 187 henkilöä.

Sunnuntaina 5.3. vuosijuhlasillis: paikalla 55 henkilöä.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Torstaina 9.3. Östra Finlands Nationin Baklängessitz: paikalla civis Koistinen.

Lauantaina 11.3. Hämmäläis-Osakunnan Hämmäläiset pidot: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Nikula.

Lauantaina 11.3. Karjalaisen Osakunnan Skumpkaa ja verkkareita -sitsit: paikalla seniori P. Nurminen.

Kuraattori ilmoitti, että inspehtori oli ollut keskiviikkona 1.3. rehtoripäivällisillä.

Arkistonhoitaja Kaihilahti kertoi, että arkistonhoitajat sekä kuraattori olivat käyneet Kirkkonummella hakemassa entisen osakuntalaisen jäämistön 50–60-luvulta. Se oli ollut hyvin monipuolinen ja sisältänyt muun muassa kokonaisen revyykäsikirjoituksen. Kuraattori pohti, että jäämistöstä voisi järjestää pienen näyttelyn.

Kuraattori kertoi osakunnan kunniajäsenen ja emeritusinspehtorin Eero Sakselan menehtyneen helmikuussa. Sihteeri on lähettänyt osakunnan puolesta adressin tämän omaisille.



8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Torstaina 16.3. kulttuuriekskursio Penkereen speksiin.

Perjantaina 17.3. vuorottelujuhla. Toiminnanohjaajalle voi laittaa viestiä, jos haluaa vielä mukaan.

Tiistaina 21.3. kyykkää Taivallahden leikkipuiston kupeessa kello 17.30. Ilmoittautuminen cavis Miikille.

Keskiviikkona 22.3. lukudraama keskiviikkokahveilla kello 18 alkaen.

Tiistaina 28.3. kyykkää Taivallahden leikkipuiston kupeessa kello 17.30. Ilmoittautuminen cavis Miikille.

Tiistaina 28.3. seuraava kokous.

Liikuntas sihteeri Koistinen ilmoitti, että osakunnalla on joukkue Nylands Nationin kävelykisassa. Siihen ei voi enää liittyä. Kisa kestää neljä viikkoa.

9. TALOUS

Taloudenhoitaja kertoi, että taloudelle kuuluu hyvää. Kulukorvauksia otetaan vastaan.

10. HTK

Huoneistoneuvos kertoi, että DGO ry:n kevätkokous oli ollut maanantaina 27.2. Kuraattori oli edustanut osakuntaa siellä. Huoneistotoimikunta on tehnyt uudet siivousohjeet, ja ne tulevat näkyville osakuntatilojen seinille. Myös uusi ympäristösuunnitelma on luotu, ja kierrätysohjeet tullaan uudistamaan. HTK on kieltänyt saippuakuplakoneen käytön sisätiloissa.

Huoneistoneuvoksen mukaan DGO ry:llä on lisäksi nykyään värit, jotka voi saada ruusukkeena esimerkiksi siivouspäivään osallistuessa. Hallitukselle eli HTK:lle tulee myös pinssi.

11. TOIMINTAKERTOMUKSEN HYVÄKSYMINEN, TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN VUODEN 2022 TILIVELVOLLISILLE (1. KÄSITTELY)

Emeritusvarakuraattori Huhilo esitteli vuoden 2022 toimintakertomusta (LIITE 2). Kertomuksessa oli paljon vuosittain samankaltaisena toistuvia perusasioita. Koronapandemia oli vaikuttanut viime vuoteen vielä jonkin verran. Esimerkiksi ensimmäiset kokoukset oli pidetty vielä etäyhteydellä. Toiminta oli kuitenkin palannut



suurimmilta osin hyvin normaaliksi. Emeritusvarakuraattori nosti esille muutamia uudistuksia viime vuodelta. Uudet säännöt oli saatu vihdoin hyväksytyä, ja ne olivat astuneet voimaan. Myös ohjesääntövaliokunta oli aloittanut työnsä. Ohjesäännöt tulevat tänä keväänä osakunnan kokoukselle käsiteltäviksi. Fukseille oli perustettu oma Instagram-tilinsä, ja fuksiasunnnot oli saatu vaihdettua soluista yksiöiksi. DGO ry oli päässyt viimein yhdistysrekisteriin.

Civis J. Tanhola ehdotti toimintakertomuksen hyväksymistä. Civis Niemi kannatti. Hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ensimmäisen kerran.

Emeritataloudenhoitaja Sainio esitteli vuoden 2022 tilinpäätöstä (LIITE 3). Tuotot olivat olleet melko normaalit, mutta ne eroavat edellisistä vuosista koronapandemian takia. Wiipurin Pamaus oli tehnyt vähän tappiota. Huoneistotoimikunta ei ollut pyytänyt ollenkaan 1600 euron maksua osakunnilta hyvän taloustilanteensa vuoksi. Suurin osa toimikunnista oli pysynyt budjeteissaan. Edustuskulut olivat menneet hieman yli. Lehtitilauksiin oli mennyt aiempaa enemmän rahaa, koska koronan aikana ne olivat olleet tauolla. Stipendisäätiöltä olisi voinut hakea vähemmän toiminta-avustusta, koska tilikaudelta jäi ylijäämää. Vastaavat ja vastattavat täsmäsivät. Osakkeiden arvonmuutos oli ollut yleisen epävakaan taloustilanteen takia negatiivinen.

Kuraattori kysyi, miten ylijäämää voidaan käsitellä tänä vuonna. Emeritataloudenhoitajan mukaan kirjanpitoa voi tarkkailla ja sen pohjalta päättää, paljonko säätiöltä haetaan avustusta. Välitilinpäätöksen tekeminen voi olla hyödyllistä.

Civis Huuhilo ehdotti tilinpäätöksen vahvistamista. Civis Koistinen kannatti. Vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös ensimmäisen kerran.

Kuraattori laittoi vuoden 2022 toiminnantarkastuskertomuksen (LIITE 4) kokouksen nähtäville. Toiminnantarkastajat olivat todenneet tilinpäätöksen olevan kunnossa. Muita huomautuksia heiltä oli tullut kaksi kappaletta. Vaalikokouksessa oli valittu virkoihin henkilö, joka ei ollut syyslukukaudella läsnäolevana. Kuraattorin mukaan tämä voidaan valita virkoihin uudestaan nyt keväällä. Lisäksi osa pöytäkirjantarkastusmerkinnöistä oli tullut myöhässä. Sihteeri ilmoitti, että pyrkii kuluvana vuonna hankkimaan merkinnät ajallaan.

Vuoden 2022 tilivelvolliset poistuivat kokouksesta, jolloin puheenjohtajana toimi civis Koistinen ja sihteerinä civis A. Tanhola. Civis Koistinen ehdotti tili- ja vastuuvapauden myöntämistä. Civis H. Korhonen kannatti. Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2022 tilivelvollisille ensimmäisen kerran.



12. NEUVOSTON KUULUMISIA

Kuraattori kertoi, että valiokunnat aloittavat pian toimintansa. Visiovaliokunta kokoontuu lähiaikoina ja alkaa rakentaa osakunnalle strategiaa. Varakuraattori johtaa kyseistä valiokuntaa eli häneen voi olla yhteydessä, jos haluaa liittyä mukaan tai ehdottaa ideoita strategiaan. Kuraattori vastaa puolestaan juhlavuosivaliokunnasta. Neuvosto oli kokouksessaan pohtinut myös osakunnan gallerian siirtämistä toiselle alustalle.

13. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

- 13.1. OYV: Kuraattori kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kevätkokous on torstaina 16.3. Hämmäläis-Osakunnan Osakuntabaarissa. Kuraattori toimii siellä virallisena edustajana, mutta kaikki muutkin voivat tulla paikalle. Osakunnat 380 -juhla on lauantaina 30.9. ja osakunta-appro perjantaina 3.11.
- 13.2. HYY: Neuvosto on osallistunut HYYn järjestökilpailuun ja odottaa parhaillaan sen tuloksia.
- 13.3. Osakuntalainen Unioni: Unionin kevätkokous oli ollut tiistaina 28.2.
- 13.4. Muut sidosryhmät: Karjalan Liiton uutiskirjeessä on tietoa liittokokouksesta, joka on lauantaina 15.4. Kokouksesta kiinnostuneet voivat ilmoittautua sihteerille. Lisäksi Pääsky ry pitää infotilaisuuden torstaina 13.4. sekä kevätkokouksensa sunnuntaina 23.4.

14. ISÄNNISTÖN JA EMÄNNISTÖN TÄYDENTÄMINEN

Isäntien mukaan civis Kareinen on kiinnostunut liittymään isännistöön. Lisäksi civis Koistinen liittyy mielellään emännistöön, kuten jo viime kokouksessa oli mainittu. Kuraattori ehdotti, että valitaan heidät kyseisiin tehtäviin. Valittiin civis Kareinen apuisännäksi ja civis Koistinen apuemännäksi vuodelle 2023.

15. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Varakuraattori muistutti, että osakunnan asuntohaku on käynnissä sunnuntaihin 26.3. asti. Asuntolasihteerin voi olla yhteydessä, mikäli hausta on jotain kysyttävää.

Kuraattori ilmoitti, että myös Satakuntatalolta voi hakea asuntoa. Niistä löytyy infoa sähköpostilistalle tulleesta viestistä.

Seniori N. Nurminen ilmoitti, että seitsemän collegepaitaa on vielä hakematta.

Sihteerin kertoi, että civis Heikkinen oli ilmoittanut olevansa kiinnostunut lähtemään airueksi oikeustieteellisen tiedekunnan tohtoripromootioon. Aiemmin kyseiseen promootioon oli valittu vain yksi wiipurilainen airut, ja lisää mahtuu vielä mukaan. Valittiin civis Heikkinen promootioairueksi.

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Osakunnan kokous 5/23

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Pöytäkirja



Kuraattori korjasi osakunnan kokouksessa 3/23 ilmoitettua virheellistä tietoa viimeisimmästä suurvaakunasta. Ennen tätä vuotta viimeisin suurvaakuna oli myönnetty vuonna 2013 eikä 2006.

16. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 20.41.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Niina Koistinen, pöytäkirjantarkastaja

Ella Miikki, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

LIITE 1 Osallistujalista

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 5/23

Pöytäkirja



- LIITE 2 Toimintakertomus 2022
- LIITE 3 Tilinpäätös 2022
- LIITE 4 Toiminnantarkastuskertomus 2022